
Föreningsärenden 

Föreningen Blekinge Läns Taxeringsnämndsordförande 

höll den 29 januari 1971 sitt årsmöte på Ronneby Brunn i Ronneby. Till mötet, som 
hölls i anslutning till av länsstyrelsen jämlikt 60 § TF anordnat sammanträde inför 
landskamreraren, hade infunnit sig ett 30-tal medlemmar. Som föreningens gäster 
närvar landskamreraren Rolf Bystedt och förste taxeringsintendenten Tore Torsson. 

Mötet öppnades av nämndemannen Börje Johnsson, vilken även utsågs att leda 
förhandlingarna. 

Till styrelse för 1971 omvaldes Börje Johnsson, Mörrum, ordförande, stationsmäs­
taren Hilding Lindsten, Mörrum, vice ordförande, häradsskrivaren Mats Hildingson, 
Karlshamn, sekreterare och kassaförvaltare, samt häradsskrivaren Lennart Thomsson, 
Ronneby, och lantbrukaren Bengt Thomasson, Lister-Mjällby. Till styrelsesuppleanter 
omvaldes lantbrevbäraren Mårten Mårtensson, Nättraby, länsassistenten Anna Lars­
son, Karlskrona och landskanslisten Boeric Hjorth, Ronneby. 

Revisorer blev kansliskrivaren Nils Granesjö, Karlshamn och järnvägstjänste­
mannen Bennie Johansson, Mörrum. Till revisorssuppleant utsågs landstingsman Eric 
Hermansson, Asarum. 

Att representera föreningen vid riksförbundets årsmöte utsågs föreningens ordfö­
rande och vice ordförande. 

Stationsmästaren Hilding Lindsten redogjorde för v~d som förekommit vid riks­
förbundets årsmöte den 23.10.1970 och genomgick särskilt arvodesfrågan. Diskussion 
följde på anförandet, varvid bl a behandlades den av statskontoret verkställda ut­
redningen angående införandet av tjänstemannataxering. 

Efter årsmötet intogs middag, i vilken föreningens gäster deltog. 

Vännlandsföreningens årsmöte 

I anslutning till ett av länsstyrelsen jämlikt 60 § taxeringsförordningen utlyst sam­
manträde fredagen den 29 januari 1971 å Folkets Hus i Karlstad höll Föreningen 
Värmlands läns Taxeringsfunktionärer årsmöte, bevistat av cirka 300 medlemmar. 

Till styrelseledamöter omvaldes fögderisekreterare Erik Palmquist, Karlstad, ord­
förande, kommunalkamrerare Nils Olsson, Gunnarskog, vice ordförande, fögderi­
direktör Karl Sunnevik, Karlstad, sekreterare och skattmästare, samt brukstjänste­
man Sven Forsudd, Munkfors, kronokommissarie Uno Carlsson, Geijersholm, polis­
kommissarie P F Olzon, Säffle, och verkstadsförman Klas Pettersson, Kristinehamn. 
Till styrelsesuppleanter omvaldes häradsskrivare Harry Paulson, Filipstad, och hä­
radsdomare Ingvar Lundin, Älgå. 
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Vid årsmötet lämnade ordföranden i Taxeringsnämndsordförandenas riksförbunds 
styrelse, fögderidirektör Elis Winnermark, Borås, en redogörelse för förbundsstyrelsens 
åtgöranden - bl a i arvodesfrå~an - under år 1970 och bemötte därjämte den kritik 
statskontorets utredningsgrupp och JO riktat mot taxeringsnämndernas arbete, en 
kritik som taxeringsfolket starkt reagerat mot. 

Det av länsstyrelsen utlysta sammanträdet leddes av landskamrerare Stefan Dry­
selius som uttryckte sin uppskattning av taxeringsfunktionärernas arbete och erin­
rade om länsstyrelsernas förestående omorganisation. För nyheterna vid 1971 års 
taxering redogjorde förste taxeringsintendent Tore Persson, som även berörde de nya 
beskattningsregler som kommer att gälla från och med 1972 års taxering. Problem 
och spörsmål i förvärvskällorna inkomst av jordbmksfastighet och inkomst av tjänst 
behandlades av bitr taxeringsintendenterna Sten-Olof Lundgren och Marc Olsson 
samt värdeminskningsavdrag för hyresfastigheter av förste taxeringsassistent Nils 
Jonsson. Vidare redogjorde förste byråinspektör Lars Lundkvist för mervärdeskatten 
vid inkomsttaxeringen och kommenterade byrådirektör Åke Johansson taxerings­
nämndernas arbetsrutiner, leveransplaner m m. De mycket instruktiva och intres­
santa anförandena följdes av diskussion varvid föredragshållarna besvarade fram­
ställda frågor. 

Efter sammanträdet som upptog större delen av dagen följde supe i länsstyrelsens 
restaurant med landshövding Rolf Edberg, landskamreraren, förste taxeringsinten­
denten, ytterligare ett antal befattningshavare vid landskontoret samt riksförbundets 
ordförande som föreningens gäster. 
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